centímetros quadrados), situado na BR 158, Parque Industrial Eduardo Dagios, sem 
benfeitorias, nesta cidade de Pato Branco, Paraná, constante da matricula nº 13.409, do 2° 
Oficio de Registro Geral de Imóveis da Comarca de Pato Branco - Paraná, avaliado em R$ 
155.000,00 (cento e cinquenta e cinco mil reais), para a industria Fitobotânica - Industrial 
Farmacêutica Ltda - ME, CNPJ nº 09.173.335/0001-86,sito Rua Paraná, 230, nesta 
cidade de Pato Branco, Estado do Paraná. 

O imóvel, objeto da doação, se destina a Indústria e Comércio através de 
qualquer meio, de medicamentos fitoterápicos, cosméticos, manipulação e extração de

[...]

área de 1.942,89 m2 (um mil, novecentos e quarenta e dois metros e oitenta e nove centímetros 
quadrados), situado na BR 158, Parque Industrial Eduardo Dagios, sem benfeitorias, nesta 
cidade de Pato Branco, Paraná, constante da matricula nº 13.409, do 2° Oficio de Registro 
Geral de Imóveis da Comarca de Pato Branco - Paraná, avaliado em R$ 155.000,00 (cento e 
cinquenta e cinco mil reais), para a industria Fitobotânica - Industrial Farmacêutica Ltda -
ME, CNPJ nº 09.173.335/0001-86, sito Rua Paraná, 230, nesta cidade de Pato Branco, 
Estado do Paraná 

Art. 2º A doação de que trata o "caput" fica condicionada ao seguinte: 

1 - inalienabilidade pelo prazo de 10 (dez) anos, contados a partir do efetivo início

[...]

Altera-se o capital Social, sendo anteriormente de R$ 50.000,00 (cinquenta mil) 
reais divididos em 50.000 (cinquenta mil) quotas de valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada 
uma, totalmente integralizadas, neste ato o sócio PAULO JOSE LUNKES subscreve e 
integraliza a quantia de R$ 57.500,00 (cinqüenta e sete mil e quinhentos) em moeda corrente 
deste pais, passando para 82.500,00 (oitenta e dois mil e quinhentos) reais, representando 
82.500 (oitenta e dois mil e quinhentas) quotas e a sócia MARIA ROSANGELA RONSSEN 
DAMBROS subscreve e integraliza a quantia de R$ 57.500,00 (cinqüenta e sete mil e 
quinhentos) em moeda corrente deste pais, passando para 82.500,00 (oitenta e dois mil e 
quinhentos) reais, representando 82.500 (oitenta e dois mil e quinhentas) quotas. Passando 
para R$ 165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil) reais, divididos em 165.000 (cento e 
sessenta e cinco mil) quotas de valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada, totalmente 

r d d d P 1 1 fi d · d' trib 'd integra iza as neste ato em moe a corrente o a s ne os soc1os, tcan o assim IS Ul as: 
Sócios Quotas Capital Social 

PAULO JOSE LUNKES 82.500 82.500,00

[...]

85505-210, com contrato social arquivado na Junta Comercial' do Estado do Paraná, sob o nº 
41206051224, por despacho em sessão de 23 de outubro de 2007, resolvem por este 
instrumento, modificar seu contrato primitivo.de acordo com as cláusulas seguintes: 

CLÁUSULA PRIMEIRA - O sócio NEVIO BRENDLER, que possui na sociedade 25.000 (vinte e 
cinco mil) quotas., no valor de R$ 1 ,00 {um real) cada uma, perfazendo o montante de R$ 
25.000,00 (vinte e cinco mil reais); retira-se da sociedade, cedendo e transferindo suas quotas pelo 
valor nominal à MARIA ROSANGELA RONSSEN DAMBROS, brasileira, casada sob o regime de 
comunhão parcial de bens, nascido em 14 de maio de 1961, na cidade Harval D'Oeste- SC, 
empresária, residente e domiciliada nesta cidade de Pato Branco, Paraná na rua Paraná nº 299,